INSTITUCION TECNOLOGICA
COLEGIO MAYOR DE BOLIVAR

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 28 DE FEBRERO DE 2019
Cifras en pesos

SALDO DEL PATRIMONIO A FEBRERO 28 DE 2018 (1)
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2019 (2)
SALDO DEL PATRIMONIO A FEBRERO 28 DE 2019 (3)

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMOPNIALES (2)
INCREMENTOS
RESULTADOS DEL EJERCICIO
SUPERAVIT VALORIZACION
PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO
EFECTO DE LA CONVERGENCIA SEGUN NUEVO M. NORM.

o O oo

DISMINUCIONES

DEFICIT DEL EJERCICIO ANTERIOR 1.099.445.735
PATRIMONIO INSTITUCIONAL EFECTOS POR CONVERGENCIA 0
TOTAL VARIACION PATRIMONIAL 0

45.484.903.685
-1.099.445.735
44.385.457.950

1.099.445.735

-1.099.445.735

FIRMA DEL JEFE DEL AREA FINANCIERA
NOMBRE: RALDO M. GRANADOS BRACAMONTES




